INDICAÇÃO Nº 100/2021                         Cruzeiro do Sul, 29 de novembro de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

     Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do órgão competente, coloque

duas novas lixeiras na Rua Maximiniano José Francisco, no bairro Glucostark.

 Justifica-se a necessidade, tendo em vista que uma foi queimada, outra

furtada e a que se encontra no local, está quebrada, sem condições de uso.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CLÉCIO JAIR ECKHARDT

Vereador